
The Arthur’s  Times
Late Edition

Chceme s vámi sdílet to, co máme na 
Zeleném ostrově nejraději. Proto jsme 

vytvořili unikátní irský bar, kde se 
můžete skvěle najíst i napít, posedět s 
přáteli a zasmát se v příjemném pro-

středí v  srdci Karlína. 
Stejně jako v Irsku.

11. listopadu 2024 No., 27          Křižíkova

„All the News
From 

Arthur’s Pub“

O nás...
Láska k Irsku, Skotsku a tamní 
kultuře, to je oč nám v Arthur‘s  běží. 
Dlouho jsme po světě cestovali,
ochutnávali skvělé jídlo a pití 
(whisky je skutečně naše gusto) a coby 
nadšenci do architektonické estetiky
obdivovali jedinečný design 
nejrůznějších míst. Praze jsme 
srdcem i duší zůstali vždy věrní, avšak 
pokaždé, když jsme se vrátili do 
rodného kraje, něco nám tu chybělo. 

Abychom z Česka nemuseli při takovém 
stýskání pokaždé prchnout, zrodila se 
myšlenka. Myšlenka vytvořit takové místo, 
které by naši prázdnotu a stesk vyplnilo. 
Místo, kam bychom mohli přenést tu radost a 
inspiraci nasbíranou na našich cestách. 
A voilà! Semínko Arthur‘s bylo zaseto.
A proč zrovna Arthur‘s? Arthur bylo 
křestní jméno zakladatele oblíbeného pivovaru 
Guinness. Tomu jménu zkrátka nešlo odolat.

O NAŠÍ FiLOZOFII A JÍDLE

V Arthur‘s věříme, 
že dobré jídlo začíná kvalitními 

surovinami. Proto spolupracujeme s 
místními farmáři a dodavateli, 

abychom zajistili čerstvost každé 
ingredience. Naše menu je výsledkem 
pečlivé přípravy a vášní pro britskou 

kuchyni s moderním nádechem. Chceme, 
abyste se u nás cítili jako doma, a proto 

dbáme na každý detail – od přípravy jídla 
až po atmosféru v našem pubu. Přijďte si 

užít nezapomenutelný zážitek, kde se chuť 
a kvalita setkávají na každém talíři.

O našem baru...
Nejen jídlo u nás hraje prim. Stejné umístění
na žebříčku důležitosti zabírají drinky, a to 
od obyčejné vody až po vytříbenou whiskey. 
Nechceme, aby byly pouhým doplňkem k jídlu.
Drinky, které vás překvapí, osvěží i nadchnou.
Zaženou nejen žízeň, ale oblaží i další 
smysly. Pivo, které vás donutí dát si další, 
protože jste nikde tak dobré neměli. Čím to? 
Za vším stojí naši mistři tekutého řemesla. 
A náš vynikající team za barem, 
který rád tvoří neotřelé experimenty
a razí heslo „nic se nesmí uspěchat“, a 
každému drinku tak věnují náležitou péči. 

Dům u Kazdů
Památkový dům U Kazdů jsme si pro náš podnik nevybrali náhodou. 
Činžovní dům pořadového čísla 176 byl původně dostaven roku 1836. Pan 
architekt Kazda se poté zasloužil o jeho rekonstrukci. Dům tak dostal nové 
půdní prostory, zprovoznila se přízemní plzeňská restaurace, pivnice, 
tančírna a později i první pražský kuřecí gril. V průběhu první republiky 
se dům U Kazdů stal vyhledávaným objektem pražských umělců a bohémů.
Nástup totalitního režimu však na domě napáchal vážné škody, 
které byly napraveny až v rámci celkové rekonstrukce a modernizace mezi 
lety 2011–2015. Dále pak i půdní vestavbou zcela nového mezonetového
bytu a vstupem z pavlače 3. patra domu, dle návrhu pana architekta 
Škůrka. Celý tento památkově chráněný objekt na adrese Křižíkova 27 
se tak může znovu honosit věhlasností a komfortními službami tak, jak 
tomu bývalo kdysi. Symbolicky nese jméno po svém někdejším majiteli 
Antonínu Kazdovi i nadále. Dům U Kazdů je součástí památkové zóny a 
má punc jednoho z nejhezčích a nejvyhledávanějším domů pro bydlení či 
podnikání v dané lokalitě. A nyní je i domovem našeho malého Irska v Praze.

KARLÍN
Karlín se neustále mění a roste, a to i díky novým projektům, 
které tuto čtvrť proměňují v jedno z nejatraktivnějších míst v Praze. Mezi 
nejnovější zajímavosti patří moderní multifunkční prostor Karlín 
Hall, který vznikl z původní tovární budovy a nyní slouží pro kultur-
ní akce, koncerty a výstavy. Zajímavostí je také nově dokončený Karlínský 
bulvár, který propojuje historickou architekturu s moderním designem. 
Pokud ještě neznáte tento unikátní kousek Prahy, určitě si najděte čas 
na procházku jeho ulicemi – a pak se zastavte u nás na něco dobrého.

Becherovka Unfiltered  0,04 l
Jägermeister  0,04 l

Fernet Branca  0,04 l

Amaro Ramazzotti  0,04 l
Amaro Montenegro  0,04 l

Drambuie  0,04 l

Baileys  0,04 l

Pear Godet 0,04 l

Becherovka  0,04 l

LIKÉRY

Baron Hildprandt ze zralých hrušek 40%  0,04 l

Baron Hildprandt třešňovice 50%  0,04 l

Baron Hildprandt slivovice 50%  0,04 l

Baron Hildprandt ze zralých meruněk 40%  0,04 l

Baron Hildprandt ze zralých malin  40%  0,04 l
Baron Hildprandt ze zralých švestek 40%  0,04 l

OVOCNÉ PÁLENKY

KARLÍN
SEZÓNNÍ MENU

Každé dva měsíce pro vás připravujeme nové 
sezónní menu plné chutí, které zachycují to nejlepší 
z právě dostupných surovin. Naše jídla jsou pečlivě 
sestavena tak, aby odrážela jedinečnou atmosféru 
daného ročního období a regionu. Šéfkuchař Michal 

MuSIAl a jeho tým tvoří pokrmy z čerstvých, 
lokálních ingrediencí, které přinášejí autentičnost 

a kvalitu přímo na váš talíř. Přijďte a nechte se 
překvapit novými chutěmi, které vás naladí na to, 

co právě teď příroda nabízí.

Co se děje v Arthur’s ?

KAŽDÉ ÚTERÝ WINGS TUESDAY

LiVE
MUSIC
every
WEEK

Havana Club 15  y.o.  0,04 l

Havana Club 7 y.o.  0,04 l

Havana Club 3 y.o.  0,04 l

Goslings black rum 0,04 l
El Clásico XO 0,04 l
El Clásico Elixír  0,04 l
Flor de Caňa 25 y.o.  0,04 l
Flor de Caňa 18 y.o.  0,04 l
Flor de Caňa 12 y.o.  0,04 l

Flor de Caňa 4 y.o.  0,04 l

Zacapa 23 y.o.   0,04 l
Diplomatico  0,04 l

Legendario 0,04 l
Malibu  0,04 l

RUM

Ron Cristobal Nina 0,04 l

The Duppy Share XO 0,04 l

Ron Colon 0,04 l
La Forza  0,04 l

The Duppy Share Aged Rum  0,04 l

Paranubes 0,04 l

Čaj sypaný

Espresso

Espresso lungo

Cappuccino

Flat white

Arthur‘s Irish coffee

Mia bezkofeinová káva

 140 Kč

 80 Kč
 90 Kč
 95 Kč

 70 Kč
 80 Kč

 70 Kč

Espresso Macchiato

Latte Macchiato

 85 Kč
 70 Kč

Americano  75 Kč

Double espresso 

 75 Kč

TEPLÉ NÁPOJE

Plantation XO 0,04 l

OYSTERS & BUBBLES každý pátek

Brugal 1988 0,04 l

 135 Kč
 135 Kč
135 Kč
 135 Kč

 135 Kč

 135 Kč

 100 Kč
 100 Kč

 100 Kč
 100 Kč
 100 Kč

 100 Kč
 100 Kč
 190 Kč

 100 Kč

 100 Kč
 125 Kč
 195 Kč

 485 Kč
 100 Kč
 125 Kč

 100 Kč
 100 Kč

 125 Kč
 990 Kč
 100 Kč
 100 Kč

 175 Kč
 225 Kč
 140 Kč

 195 Kč
 195 Kč
 185 Kč

 190 Kč
 190 Kč

 210 Kč

 165 Kč

BumBu rum 0,04 l  160 Kč

Frederic Kafka 0,04 l  180 Kč

Baron Hildprandt malinovice 50%  0,04 l  135 Kč

Baron Hildprandt ze zralých třešní 40%  0,04 l  135 Kč

Baron Hildprandt meruňkovice 50%  0,04 l  135 Kč

Baron Hildprandt hruškovice 50%  0,04 l  135 Kč



BBQ Wings
nepálivé | dip z modrého sýra | zeleninové crudités

Domácí hranolky
domácí tatarka

PŘÍLOHY
145 Kč

295 Kč

Grey Goose  0,04 l
Absolut vodka 0,04 l

Tanqueray 0,04 l

VODKA

Dýňový labneh
čerstvý sýr | pečená paprika | smažený hrášek | 
dýňová semínka | dýňový olej | chips

MALÁ JÍDLA
205 Kč

295 Kč

Buffalo Wings
pálivé | dip z modrého sýra | zeleninové crudités

295 Kč

NÁPOJE

Seznam alergenů na vyžádání

 165 Kč
 100 Kč

 115 Kč

Smažené grundle
mayo z pečeného česneku

Romerquelle voda 0,33 l | 0,75 l

Coca-Cola / Zero 0,2 l

Romerquelle perlivá voda 0,33 l | 0,75 l

Thomas Henry Tonic 0,2 l
Thomas Henry Cherry Blossom 0,2 l

Dietz juice 0,25 l

 60 / 115 Kč
 60/115 Kč

 60 Kč
 90 Kč
 90 Kč

 80 Kč
Domácí limonáda 0,3 l

Red bull / watermelon, summer 0,25 l

Beluga  0,04 l  195 Kč

Brambory v popelu
tvaroh | pažitka | křen | nakládaný medvědí 
česnek | škvarky z šunky

PIVO 

Guinness  0,4 l / 0,5 l

Crémant Domaine B&B Bouché Blanquette 0,1 l

 70 / 60 Kč 
 75 / 60 Kč

Únětické pivo 10,7°- filtrované  0,4 l / šnyt
Únětické pivo 12° - nefiltrované  0,4 l / šnyt

 110 / 135 Kč

 180 Kč

Stella Artois NA  0,33 l  70 Kč

Champagne  0,1 l -  dle nabídky
Rozlévané víno 0,15 l - dle nabídky

 250 Kč
190 Kč

VÍNO PO SKLENIČCE 

London Essence white peach and jasmine 0,2 l
 90 Kč

- VĚTŠÍ VÝBĚR A INFORMACE VE VINNÉ KARTĚ -       

Cider dle nabídky  0,33 l  90 Kč

Grilovaná mrkev
mrkvové pyré | smažený celer

145 Kč

Hovězí tatarák
sladkokyselé hříbky | strouhaný žloutek | pažitka | 
mayo z pečeného česneku | kmínový olej

Degustace Cesta Skotskem 6 x 0,02 l

Degustace Game of Thrones  6 x 0,02 l

DEGUSTAČNÍ SET

Talisker, Highland park, Port Charlotte, Glenlivet, 
Glengoyne, Kilkerran

 990 Kč

Dalwhinnie, Talisker, Singleton, Royal Lochnagar, 
Clynelish, Cardhu

 990 Kč

425 Kč

295 Kč

 95 Kč

Chleba
sezónní máslo

US Chuck Flap (200 g)
chimichurri omáčka 

595 Kč

Double Dutch cranberry & ginger 0,2 l

 85 Kč

Gunpowder Irish 0,04 l

Hendrick‘s 0,04 l  135 Kč

 165 Kč

Beefeater Crown Jewel 0,04 l  195 Kč

Bombay Sapphire 0,04 l  135 Kč

Gin Mare  0,04 l

Bohemian 0,04 l

 170 Kč

 170 Kč

355 KčGalway burger
brioška | rajčata | maso 100g | cheddar | cornichons | 
mayo | medová hořčice | domácí hranolky

VELKÁ JÍDLA

 85 Kč

Botanist 0,04 l  195 Kč
 145 KčBrockams Orange kiss 0,04 l

 90 Kč
 90 Kč
 90 Kč

 90 Kč

Monkey 47  0,04 l  190 Kč

Belvedere 0,04 l  165 Kč

GIN
Arthur‘s Strawberry 0,04 l  120 Kč

Malfy  0,04 l  145 Kč

Olmeca Blanco  0,04 l
Jose Cuervo Reposado  0,04 l

Olmeca Reposado  0,04 l

TEQUILA
 110 Kč
 115 Kč
 115 Kč
 235 KčPatrón Silver  0,04 l

Speciál 0,4 l  95 Kč

Chateldon voda perlivá 0,75 l  150 Kč

 90 Kč

Thomas Henry Botanicals 0,2 l

 90 Kč

Crodino 0,1 l  95 Kč

 145 KčTanqueray Rangpur  0,04 l

Bohemian Sapphire  1er 0,04 l  165 Kč

Malfy Limone 0,04 l  145 Kč

 145 KčKafka grep 0,04 l

Garage 22 Blue 0,04 l  155 Kč
 145 KčCeders non alcoholic 0,04 l

 145 KčKafka Angrešt 0,04 l

Fish & Chips
smažená treska | domácí hranolky | mačkaný 
hrášek | domácí tatarka

425 Kč

POLÉVKY
Seafood Chowder
smetana | mořské plody | treska | křupavá slanina | 
brambory | pažitkový olej

355 Kč

Steak Sandwich
hovězí flank steak | cibule | žampiony | cheddar

355 Kč

Arthur‘s Pub Sandwich
trhané hovězí maso | tři druhy sýra | lanýžová 
mayo | salátek

315 Kč

Domácí nakládané jalapeños  55 Kč

London Essence original indian 0,2 l

London Essence blood orange and elderflower 0,2 
London Essence grapefruit and rosemary 0,2 l

Double Dutch ginger beer 0,2 l

Monkey 47 Sloe  0,04 l  170 Kč

Arthur‘s Dry 0,04 l  120 Kč

Ki - No - Bi  0,04 l  195 Kč
Sul  0,04 l  190 Kč
Bobby‘s 0,04 l  190 Kč

Ophir 0,04 l  190 Kč
Kastm Sansho 0,04 l  195 Kč

TÖSH 0,04 l  190 Kč

Endorphin Highlander 0,04 l  190 Kč

 190 KčG’Vine Floraison  0,04 l

 155 KčMezcal La Travesía  0,04 l

 315 KčBeyond Meat Sandwich
trhané Beyond Meat | tři druhy sýra | lanýžová 
mayo | salátek

Ústřice 3 ks | 6 ks | 12 ks
mignonette | citrón

290 | 590 | 995 Kč

sezónní menu

Parfait z bílé čokolády
lískové ořechy | tonka fazole | med 
z borovicových šišek | matcha | pyré z ostružin

Variace topinamburu
cizrnové pyré | pražené ořechy | nakládané lesní 
bobule | koriandrový olej | řeřicha

Jehněčí klobása
irská bramborová palačinka | cibulové pyré | 
mačkaný hrášek | omáčka s trnkovým ginem

 590 KčBeef wellington
houbová palačinka | špenát | celerové pyré | houby | 
demi glace

 345 KčSalát s roastbeefem
nakládaná řepa | nakládaná dýňe | mrkev | konfitované 
brambory | chutney ze zelených rajčat | řepná emulze

235 Kč

295 Kč

195 Kč


